

平成27年度 資金収支計算書総括表

事業区分	拠点区分	収入決算	支出決算	当期資金 収支差額	前期末 支払資金残高	当期末 支払資金残高
社会 福祉 事業	(1)法人運営事業	123,502,816 円	119,338,227 円	4,164,589 円	44,192,515 円	48,357,104 円
	(2)ボランティアセンター活動事業	2,642,690 円	2,642,690 円	0 円	0 円	0 円
	(3)シルバーショッピングカー助成事業	520,960 円	520,960 円	0 円	0 円	0 円
	(4)地域福祉事業	9,888,307 円	9,888,307 円	0 円	0 円	0 円
	(5)一般募金配分金事業	5,036,302 円	5,036,302 円	0 円	0 円	0 円
	(6)歳末たすけあい配分金事業	6,503,061 円	6,503,061 円	0 円	0 円	0 円
	(7)福祉作業所もくせい園事業	76,781,285 円	76,781,285 円	0 円	0 円	0 円
	(8)心身障害者福祉センター事業	45,672,969 円	45,672,969 円	0 円	0 円	0 円
	(9)ふれあいセンター事業	3,646,032 円	3,646,032 円	0 円	0 円	0 円
	(10)生活福祉資金貸付事業	1,120,000 円	1,120,000 円	0 円	0 円	0 円
	(11)手話通訳者派遣事業	10,084,363 円	10,084,363 円	0 円	0 円	0 円
	(12)福祉サービス利用援助事業	3,119,318 円	3,119,318 円	0 円	0 円	0 円
	(13)やさしいまちづくり助成事業	1,929,226 円	1,929,226 円	0 円	0 円	0 円
	(14)訪問介護事業	6,112,243 円	7,334,510 円	△ 1,222,267 円	12,850,010 円	11,627,743 円
	(15)生活困窮者自立相談支援事業	19,276,000 円	19,276,000 円	0 円	0 円	0 円
		小計 (A)	315,835,572 円	312,893,250 円	2,942,322 円	57,042,525 円
	うち内部取引(拠点区分間) (B)	27,957,462 円	27,957,462 円	0 円	0 円	0 円
	内部取引を除く小計 (C) = (A) - (B)	287,878,110 円	284,935,788 円	2,942,322 円	57,042,525 円	59,984,847 円
公益 事業	(1)居宅介護支援事業	3,991,574 円	3,863,952 円	127,622 円	6,949,621 円	7,077,243 円
	(2)介護サービス事業	0 円	489 円	△ 489 円	269,005 円	268,516 円
	(3)ファミリー・サポート・センター事業	4,725,276 円	4,725,276 円	0 円	0 円	0 円
	(4)ボランティア・市民活動支援センター事業	29,340,699 円	29,340,699 円	0 円	0 円	0 円
		小計 (D)	38,057,549 円	37,930,416 円	127,133 円	7,218,626 円
収益 事業	(1)自動販売機経営事業	14,966,262 円	14,966,262 円	0 円	0 円	0 円
		小計 (E)	14,966,262 円	14,966,262 円	0 円	0 円
合計 (F) = (C) + (D) + (E)		340,901,921 円	337,832,466 円	3,069,455 円	64,261,151 円	67,330,606 円
うち内部取引(事業区分間) (H)		12,330,323 円	12,330,323 円	0 円	0 円	0 円
内部取引を除く合計 (G) = (F) - (H)		328,571,598 円	325,502,143 円	3,069,455 円	64,261,151 円	67,330,606 円